## COMPAÑÍA DE TRANSPORTES EN VOLQUETAS "PERIMETRAL SUR S.A. C.T.P.S.A."

DE LA PROVINCIA DEL GUAYAS

Resolución No.- 025-CJ-009-2006-CNTTT

Dirección: Los Esteros 2 Mz 17\* villa 36 \*Teléfono: 2425473/085920710/097478675/094306488

Guayaquil, 19 de Octubre de 2011

122830

Señor NESTOR PINOS CRESPO Ciudad.- 76001-M-07

De mis consideraciones:

La Junta General Extraordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PERIMETRAL SUR S. A. (C. T. P. S. A.) llevada a cabo el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo como GERENTE GENERAL de la compañía, por un periodo de DOS AÑOS.

Consecuentemente, ejercerá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía, de manera individual de conformidad con las facultades establecidas en el Estatuto Social.

La compañía se constituyo mediante Escritura Publica extendida por el Señor Notario VIGÉSIMO NOVENO del Cantón Guayaquil, Ab. FRANCISCO J. CORONEL FLORES, con fecha 12 de Diciembre de 2006 e inscrita en el Repertorio del Registro Mercantil del mismo Cantón con el NUMERO 13.357 con fecha 4 de Julio de 2007.

Ruego a usted tomar nota de la presente designación y proceder a su inmediata inscripción en el Registro Mercantil de Guayaquil.

Atentamente,

Martha Mendoza

Martha Mendoza

SECRETARIA AD-HOC

Aceptado en la ciudad de Guayaquil el 19 de Octubre del 2011

RAZON DE LA ACEPTACION: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PERIMETRAL SUR S. A. (C. T. P. S. A.) por el tiempo para el que he sido elegido.

NESTOR PINOS CRESPO C.I. Nº 030026935-4 NUMERO DE REPERTORIO:64.829 FECHA DE REPERTORIO:19/oct/2011 HORA DE REPERTORIO:13:12

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha diecinueve de Octubre del dos mil once queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General de la COMPAÑIA DE TRANSPORTE PERIMETRAL SUR S.A. (C.T.P.S.A.), a favor de NESTOR OLMEDO PINOS CRESPO, a foja 97.623, Registro Mercantil número 19.096.

ORDEN: 64829

ùXiiXiiXiXiXIII

MARKE PROPERTY.

Registro de Control del Contro

XAVIÈR RODAS GARCES REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GYAYAQUIL

REVISADO POR: 5